[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Коммунарский

муниципального района Красноярский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года   № 50
Об утверждении месторасположения площадки для временного хранения пожнивных и порубочных остатков
На основании ст.14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области, в целях благоустройства территории сельского поселения Коммунарский, Администрация сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место для площадки под  временное хранение пожнивных и порубочных остатков в соответствии со схемой.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе поселения /Коммунарский/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Коммунарский

муниципального района Красноярский

Самарской области

                   В. С. Волгушев
Схема расположения площадки под  временное хранение пожнивных и порубочных остатков
[image: image2.png]